
 1

 
 
 

 
      
Good Design -muotoilupalkinnot  

  
Eero Saarisen luoma palkinto kolmelle Mercedes-mallille 
 
• E-sarja, E-sarjan Coupé ja SLR Stirling Moss korjasivat arvostetut Good Design –

tunnustukset. 
• Maailman vanhin ja arvostetuin muotoilupalkinto on jaettu vuodesta 1950, yksi 

palkinnon perustajista on arkkitehti Eero Saarinen. 
 
Kolme Mercedes-Benz-mallia on saanut maailman vanhimman ja arvostetuimman teolliselle 
tuotteelle myönnettävän muotoilupalkinnon. Chicago Athenaeum –museon Good Design –
tunnustukset on jaettu yhtäjaksoisesti vuodesta 1950 lähtien. Tällä kertaa arvioitiin tuotteita, jotka 
oli suunniteltu ja/tai valmistettu vuosina 2007–2009. 
 
Palkitut mallit olivat vuosimallin 2009 Mercedes-Benz E-sarja ja E-Coupé sekä vuosimallin 2008 
SLR Stirling Moss. Mallit palkittiin kilpailun Transportation-sarjassa. Aikaisemmin vastaavan 
palkinnon ovat saaneet myös Mercedes-Benz GLK ja C-sarja. 
 
Yksi Good Design –palkinnon perustajista on arkkitehti Eero Saarinen, joka teki huomattavan 
osan urastaan Yhdysvalloissa. Hän perusti palkinnon Chicagossa vuonna 1950 yhdessä Charles 
ja Ray Eamesin sekä Edgar Kaufmann Jr:n kanssa. Alusta lähtien palkinto on tarkoitettu 
edistämään uusien, visionääristen, omaperäisten ja innovatiivisten tuotteiden kehittämistä.  
 
”Palkinnot myönnetään yhä samoilla käytännöllisillä ja esteettisillä perusteilla, jotka Saarinen ja 
Eamesit määrittelivät. Uusina kriteereinä mukaan ovat tulleet tuotteiden edustamat 
ympäristöarvot”, sanoo palkintolautakunnan puheenjohtaja ja Chicago Athenaeum –museon 
pääjohtaja Christian K. Narkiewicz-Laine. 
 
Kaikki kilpailun eri sarjoissa palkitut tuotteet ovat esillä Chicagossa kesäkuussa 2010 avautuvassa 
Good Design –näyttelyssä. Eri sarjojen voittajatuotteisiin voi myös tutustua arkkitehtuuriin ja 
designiin keskittyvän museon sivuilla osoitteessa www.chi-athenaeum.org. 
 
Tiedotteeseen liittyviä kuvia osoitteista: 
www.mercedesmedia.fi 
Käyttäjätunnus: mercedes 
salasana: press 
tai www.media.daimler.com 
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